
ŠKOLNÍ ONLINE POKLADNA 
  

 

 
 

 

 

 

 

Ze školní online pokladny (ŠOP) se hradí sešity, výtvarné pomůcky, platby za kroužky, kina, 

divadla, výlety apod., a to po informování rodiče o akci nebo nákupu a udělení jeho souhlasu. 

Slouží k transparentní evidenci finančních prostředků, škola tímto splňuje podmínky, které jí 

ukládá zákon týkající se evidence uvedených plateb. Jak ŠOP funguje: 

• rodič žáka si uloží finanční zálohu do školní online pokladny (provádí úhradu na 

podúčet školy) 

• platba probíhá bezhotovostně, kdo nemá účet, může hradit složenkou nebo na pobočce 

banky 

• škola vždy strhává částku s přesnými údaji, rodič má kdykoliv náhled do ŠOP podobný 

bankovnímu účtu a má online kontrolu o pohybu financí 

• rodič nepotřebuje internetové bankovnictví, stačí jen přístup k internetu 

Jak postupovat: 

 

REGISTRACE  

1. www.skolniprogram.cz/login 

2. Registrace 

3. Zadejte ID školy: 70839379 

4. VYBRAT (za názvem naší školy) 

5. Vyplnit formulář: své údaje, své heslo, údaje vašeho dítěte/dětí 

6. ZAREGISTROVAT 

7. schválení registrace a další instrukce dostanete E-mailem, podle nich postupujte dál 

 

 

PŘIHLÁŠENÍ 

1. www.skolniprogram.cz/login 

2. PŘIHLÁŠENÍ  

Uživatelské jméno: váš E-mail, který jste si zadali při registraci 

Heslo: vlastní, které jste si zadali při registraci 

 

Potřebujete-li pomoc při registraci nebo přihlašování či další informace k ŠOP kontaktujte 

kancelář školy tel.  475 541 051, 606 054 991. 

 
 

http://www.skolniprogram.cz/login
http://www.skolniprogram.cz/login

